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TOPLANTIYA KATILANLAR

Meclis Başkanı

Meclis Üyesi-Meclis Katibi

:

Meclis Toplantısına
Katılmayan Üyeler

:

:

SERKAN ACAR

SEÇİL ADALET IŞIK, BERKAY AKTAŞ

Meclis Üyesi-Meclis         : HAKAN ŞİMŞEK, HİLAL ÇELİK, BURHAN KIZIL, İSMAİL MENDERES,
FATİH KÜRŞAT KAPLAN, OĞUZHAN ÖZŞAHİN, MUSA ÖZCAN, HAKAN TURAN, SAVAŞ
DAĞDEVİREN, MURAT ERDEN, MİKTAD TOPÇU, YASİN ÇIVLAN, MEHMET ÇELİK, ORHAN
ULAŞZADE, SAMİ TOYDEMİR, GÜLTEN TAŞBAŞ, SEDAT SARI, ZEKAİ ERŞAN, İSMAİL MEŞE,
EDA KILIÇ, FERHAT LEK, İBRAHİM HALİL ÖZER, SERHAT ARAS
 

KARAR

Denetim Komisyonunun 5 kişiden (1+3+1) oluşmasına oyçokluğu ile karar verilerek, Denetim
Komisyonu üyeliğine yapılan gizli oylama sonucunda; 26 adet zarf olduğu tespit edilmiş ve
Komisyona Burhan KIZIL, İ.Halil ÖZER, Berkay AKTAŞ, Yasin ÇIVLAN ve Hakan TURAN
oyçokluğu ile seçilmişlerdir. Denetim Komisyonuna dışarıdan Uzman veya Kamu Personeli olarak 2
kişinin görevlendirilmesine ve 45 iş günü süreyle çalışmalarına, Denetim Komisyonuna seçilen
Meclis Üyelerine ve diğer görevlendirilecek Kamu Personeli veya Uzmanlara kanunda öngörülen
oranlarda oturum ücreti ödenmesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR ÖZETİ

   Belediyemiz Meclisi Ocak ayı olağan toplantısını yapmak üzere 07.01.2020 Salı günü saat: 
18.00'de Belediye ve Meclis Başkanı Serkan ACAR'ın Başkanlığı'nda toplandı. 
    Gündemin Başkanlıktan Gelen Önergelerinin 10. maddesi gereği; Denetim Komisyonunun 
Üye Sayısının belirlenmesi, Üyelerinin seçilmesi (Gizli oy), Denetim komisyonu emrinde 
görevlendirilecek kişi ve gün sayısı ile ödenecek ücretlerin tespit edilmesi hususlarının 
görüşülmesine ait Özel Kalem Müdürlüğü'nün 27.12.2019 tarih ve E.17107 sayılı yazısı 
okundu, gereği düşünüldü.
      İlgili Müdürlüğün yazısında; 5393 sayılı Belediye Kanunu gereği (Madde 25); İl ve ilçe 
Belediyeleri ile nüfusun 10.000 in üzerindeki belediyelerde, Belediye Meclisi, her Ocak ayı 
toplantısında Belediyenin bir önceki yılın gelir giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve 
işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az, beşten 
çok olmamak üzere bir Denetim komisyonu oluşturur. Komisyon her siyasi parti gurubunun 
ve bağımsız üyelerin meclisteki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle 
oluşur. Komisyon, Belediye Başkanı tarafından belediye binası içinde belirlenen yerde çalışır 
ve çalışmalarında kamu personelinden ve gerektiğinde diğer uzman kişilerden yararlanabilir. 
Komisyon çalışmasını kırk beş iş günü içinde tamamlar ve buna ilişkin raporunu Mart ayının 
sonuna kadar Meclis Başkanlığı'na sunar. Tespit edilen Denetim Komisyonu toplantılarına 
görevlendirilenlere; a) Belediye Meclis Üyelerinden Denetim Komisyonuna seçilen üyelere 
Meclisçe belirtilen huzur hakkı oranında; b) Belediye ve bağlı kuruluşları dışındaki kamu 
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kurum ve kuruluşlarından Görevlendirilenlere (1000) gösterge rakamının devlet memurlarına 
uygulanan aylık katsayıyla çarpımı sonucu bulunacak miktarı geçmemek üzere günlük ücret 
belirlenmesi; c) Kamu personeli dışındaki diğer uzman kişilere (2000) gösterge rakamının 
devlet memurlarına uygulanan aylık katsayısıyla çarpımı sonucu bulunacak miktarı 
geçmemek üzere günlük ücret belirlenmesi gerekmektedir. Bu sebeple: Belediye Meclisi 
bünyesinde kurulacak olan Denetim Komisyonunun Üye sayısının belirlenmesi ve üye 
seçiminin yapılması, belediye ve bağlı kuruluşlarının dışında görevlendirilecek kişi ve bu 
kişilerin çalışma gün sayısının tespit edilmesi, komisyonda görev yapacak olan üye ve diğer 
görevlilere ödenecek ücretlerin belirlenmesi hususlarının Meclisimizce görüşülerek karara 
bağlanmasını arz ederim denilmektedir.
   Konunun Meclisimizce görüşülmesi sonucunda; Denetim Komisyonunun 5 kişiden 
(1+3+1) oluşmasına oyçokluğu ile karar verilerek (Üyeler; S.SARI ve G.TAŞBAŞ bağımsız 
üyelerin Komisyona üye çıkarması, üye sayısı az olan Siyasi partilerin üye çıkaramaması 
sebebiyle ret oyu verdi, diğer üyeler kabul oyu verdi.), Denetim Komisyonu üyeliğine 
yapılan gizli oylama sonucunda; 26 adet zarf olduğu tespit edilmiş ve Komisyona Burhan 
KIZIL (26 oy), İ.Halil ÖZER (24 oy), Berkay AKTAŞ (19 oy), Yasin ÇIVLAN (19 oy) ve 
Hakan TURAN (19 oy) oyçokluğu ile seçilmişlerdir. Denetim Komisyonuna dışarıdan 
Uzman veya Kamu Personeli olarak 2 kişinin görevlendirilmesine ve 45 iş günü süreyle 
çalışmalarına, Denetim Komisyonuna seçilen Meclis Üyelerine ve diğer görevlendirilecek 
Kamu Personeli veya Uzmanlara kanunda öngörülen oranlarda oturum ücreti ödenmesine 
07.01.2020 tarihli toplantıda oybirliği ile karar verildi.

 SERKAN ACAR

BELEDİYE VE MECLİS
BAŞKANI

İmza

 SEÇİL ADALET IŞIK

MECLİS ÜYESİ-MECLİS
KATİBİ

İmza

 BERKAY AKTAŞ

MECLİS ÜYESİ-MECLİS
KATİBİ

İmza
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